
ZARZĄDZENIE NR 31.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLV.2.2023 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F1B5E-7829-4A0A-81C8-571B54B201EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 200 000,00 140 760,00 1 340 760,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 140 760,00 140 760,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 140 760,00 140 760,00

758 Różne rozliczenia 16 570 862,80 407 299,66 16 978 162,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 171 689,00 407 299,66 578 988,66

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 407 299,66 407 299,66

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 52 530,00 52 530,00

85395 Pozostała działalność 0,00 52 530,00 52 530,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 52 530,00 52 530,00

Razem: 31 488 153,91 600 589,66 32 088 743,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F1B5E-7829-4A0A-81C8-571B54B201EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 237 724,04 0,00 11 237 724,04

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 105 489,20 0,00 9 105 489,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 105 489,20 0,00 9 105 489,20

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 246 920,00 523 125,00 1 770 045,00

40001 Dostarczanie ciepła 46 920,00 140 760,00 187 680,00

2970 Różne przelewy 46 000,00 138 000,00 184 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,00 2 760,00 3 680,00

40095 Pozostała działalność 1 200 000,00 382 365,00 1 582 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00 382 365,00 1 282 365,00

750 Administracja publiczna 8 927 212,27 14 321,00 8 941 533,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 355 428,79 14 321,00 8 369 749,79

4260 Zakup energii 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 369,99 24 321,00 395 690,99

75095 Pozostała działalność 206 686,48 0,00 206 686,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 416,75 -9 416,75 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 809,73 9 416,75 94 226,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 800,00 10 000,00 251 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 10 000,00 166 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 190 000,00 103 000,00 293 000,00

85295 Pozostała działalność 190 000,00 103 000,00 293 000,00

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

160 132,00 86 808,40 246 940,40

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

29 868,00 16 191,60 46 059,60

Razem: 29 693 044,39 650 446,00 30 343 490,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F1B5E-7829-4A0A-81C8-571B54B201EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 lutego 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 299 627,04 -55 466,34 1 244 160,70

85295 Pozostała działalność 731 281,04 -55 466,34 675 814,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 336 400,28 -46 747,03 289 653,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 62 745,76 -8 719,31 54 026,45

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 381,30 52 530,00 201 911,30

85395 Pozostała działalność 149 381,30 52 530,00 201 911,30

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 51 500,00 195 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 381,30 821,00 6 202,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 209,00 209,00

Razem: 4 781 369,34 -2 936,34 4 778 433,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790F1B5E-7829-4A0A-81C8-571B54B201EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




